
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Retificação: Extrato do Termo de Cooperação n°0377-2016 Execução e Fiscalização da obra de pavimentação da Rodovia
MT-020 - processo: 189788/2016.

Onde - se lê: Vigência 01/05/2016 a 30/06/2017.

Leia-se: Vigência 02/05/2016 a 30/06/2017.

O extrato do Termo de Cooperação n° 0377-2016 - SEDEC foi publicado no Diário Oficial do Estado em 13/05/2016 nº
26777 pág.44.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6e0efd60

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:29:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




